
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 stycznia 2024 r. 

Poz. 71 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości ryczałtu przysługującego asystentowi rodziny za udział w posiedzeniu albo rozprawie 

Na podstawie art. 618ia § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks postępowania karnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 37) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Asystentowi rodziny za udział w posiedzeniu albo rozprawie, o których mowa w art. 76a § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 

1997 r. – Kodeks postępowania karnego, przysługuje ryczałt w wysokości 4% kwoty bazowej dla zawodowych kuratorów 

sądowych, której wysokość określa ustawa budżetowa. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2024 r. 

Minister Sprawiedliwości: A. Bodnar 


		2024-01-23T13:34:02+0000
	Monika Salamończyk


		2024-01-23T18:05:43+0100




